
   
  

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

Název výrobku:  Protiskluzová páska 25mmx0.8mmx15M 

Číslo výrobku:   37280 

 
Materiál:    zdrsněná PVC fólie 

Materiál písku/zrna: oxid hlinitý 

 

Technické údaje: 

Lepidlo:   akrylátové 

Tloušťka fólie:  150Mic 

Celková tloušťka:  800Mic 

Propustná vrstva:  bílý PE-potažený silikonový propustný papír 

Tloušťka propustné vrstvy: 120Mic 

Přilnavost pásky:  velmi dobrá 

 

 

VLASTNOSTI JEDNOTKA HODNOTA 
TESTOVACÍ  

METODA 

Trvalá pevnost  H.25 mm ≥ 24 PSTC-7 

180 °C Pevnost při přetržení N/25 mm 4,5 PSTC-1 

Pevnost v tahu N/25 mm 50 PSTC-31 

Prodloužení % 180 PSTC-31 

Odolnost proti přetržení N 50 ASTM D-732 

Odolnost proti vodě Měsíc ≥10   

Odolnost proti UV záření / Ano   

Odolnost proti ohni Třída V-0 UL94 

Odolnost proti vlhkosti Měsíc ≥8   

Pracovní teplota °C 0 ~ +40   

Teplotní odolnost °C -30 ~ +80   

 

LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28, 750 02 

PŘEROV 

Tel.: 00420 - 581 - 746256-58 

Fax: 00420 - 581 - 746255 

www.levior.cz 

CZ 61973939 

 

http://www.levior.cz/


Charakteristika: 

Protiskluzová páska je samolepící páska vyrobená z měkčeného PVC opatřeného na jedné straně 

lepidlem a z protiskluzové strany zdrsněným PVC vhodným pro bosou nohu. 

 

Použití: 

Protiskluzová páska slouží jako ochrana před uklouznutím na mokrém či jinak kluzkém povrchu, 

jako ochrana při uklouznutí na schodech. Protiskluzová páska pomůže ochránit Vaše zdraví i zdraví 

ostatních osob ve Vašem okolí. 

 

Podklad musí být vždy čistý, suchý, bez volných částic prachu, mastnost a oleje. 

 


